- (9) *ibid.* p. 18—19.
- (10) Averroes : “Corpus enim non fuit nisi propter animam, cum declaratum est quod anima ita est de corpore sicut forma de materia ; — anima etiam est causa corporis secundum substantiam et formam.” p. 185, l. 23—25 & 30—31.
- (11) *ibid.* : “illud quod quaerendum est—et perscrutandum est scire naturam anime, idest substantiam eius.” p. 6. l. 8—10.
- (12) *ibid.* : “videmus enim quod quidlibet habet formam propriam et corpus proprium, idest animam propriam et corpus animalis proprium.” p. 74—75 l. 14—16.

[ ] 中の部分は、意味を明らかにするために筆者が補足したものである。